ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »  января  2018 года                     г. Ипатово                                    № 51/677
Об образовании  избирательного участка   в местах временного пребывания избирателей на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года

В соответствии с частью 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 22 декабря 2017 года № 28/351-6 «О внесении изменений в единую нумерацию избирательных участков, участков референдума на территории Ставропольского края, установленную постановлением избирательной комиссии Ставропольского края  от 29.11.2012 г. № 69/670-5», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВИЛА:

1.Образовать избирательный участок № 460 в местах временного пребывания избирателей на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации , назначенных на 18 марта 2018 года на территории  Государственного бюджетного учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница».
2.Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Опубликовать информацию об избирательном участке №460, образованном на территории Государственного бюджетного учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница», в общественно - политической газете «Степные Зори» .
4.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

                     Э.В. Кондратьева
Секретаря

          О.И. Перека